Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2023 №   1466

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации
Великого Новгорода от 08.02.2023 № 557

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 08.02.2023 № 557 "От утверждении программы персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в Великом Новгороде

на 2023 год", дополнив в пункте 2 после слов "Ильиной Е.Ю." словами

"муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средняя

общеобразовательная школа № 14" Протасовой Н.В., муниципального автономного

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 22"

Лесниченко Л.С., муниципального автономного общеобразовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная школа № 25 "Олимп" Мусаевой И.Г.,

муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средняя

общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением химии и биологии"

Чесноковой Т.А., муниципального автономного общеобразовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением предметов"

Демидовой Л.В., муниципального автономного общеобразовательного учреждения

"Средняя школа № 36 имени Гавриила Романовича Державина" Матвеевой С.Б.".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.02.2023.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

мв
1466п